1368 (15 febbraio): Dilazione di pagamento
 “Avellino – Nicola de Acernis del Casale di MV pubblico notaio – Nicola 
de Marrachia, giudice annuale di Avellino.
Essendo testimoni tra Ludovico, abate di San Benedetto di Avellino, don 
Francesco Cantalupo, don Antonio de Altopasso, l’abate Tommaso Janario, 
ecc., alla presenza di fra Nicola, “dei et apostolice sedis gratia” vescovo di 
Avellino, collettore delle decime triennali in forza di mandato di Urbano 
papa V, fra Giovanni da Monticchio, infirmaraio di MV e procuratore ge-
nerale di Pietro, dei gratia abate di MV “esse penitus impotentem nec ha-
bere bona mobilia” dalla cui vendita possa soddisfare agli oneri della intera 
decima triennale, imposta dalla Santa Sede “iuxta taxationem antiquam et 
debitam in Regestris contentam” ; perciò dichiara che non può pagare se non 
una rata di detta decima. Il vescovo di Avellino, avendo riconosciuto giuste 
le ragioni apportate, concede una dilazione al pagamento di quanto ancora 
rimane da versare, senza che pertanto, il monastero incorra nell’interdetto 
papale.”.

1368 (28 aprile): Concessione due territori
 “ ... in pres. vener. fr. Lodoysii mon. s. Bened. de Avellino abbatis ante ec-
clesia monasterii pred. dicto monasterio conventu carente presente iud. Ia-
cobo Forte dom. abbas ad interrogationem sibi factam per iudic. Iacobum ... 
legitime recognovit olim ante tempus proxime mortalitatis .. concessisse iud. 
Iac. pred. restantem pecuniam per quascunque causas .. abb. debitam tunc 
retroactis temporibus ratione reddituum et censuum per quoscumque homi-
nes et personas de .. terra Avellini .... dicto mon. legaverat quand, silvam in 
terr. Avellini ubi dicitur aira ... et quodd. nocelletum ubi dic. lu Turo ....”. 

1369 (18 agosto): Concessione di due terre
 “ ... apud civit. Avellini ... intus mon. s. Bened. Nos Ioh. Fortis iudex Ioh. 
de Tranchedo not. et testes ... testamur quod constitutis .. in pres. fr. Lo-
doyci abb. d. mon. ad presens conventu carente asseruit abbas .. quod dict. 
mon. in pluribus et diversis partibus reparatione et constructione plurimum 
indiget quod etiam nos Petrus iud. notamus et abbas res utiles non habet ex 
quibus possit mon. facere construi ... providerat ... terras duas cum casta-
neto .. ubi playora dicitur ... (Obbligatio abbatis et poena : « unciar auri X 
mediete dicte pene avellinensi episcopali curie persolvenda .. »

1369 (14 agosto): Permuta
 “... in mon. s. Bened. videlicet in eccl. ips. mon. in pres. fr. Ludovici dei 
gr. abb. mon. prelibati nunc conventu carente pres. Petro de Greca de Guo-
tuoso de pred. civit. asseruit Petrus possidere ... nom. dompne Leonarde fil. 
quond. Nicolai Rosapane ac uxoris sue a pred. mon. quand. silvam ubi di-
citur lo cardillo iuxta silvam s. Bened. et .. nucellitum Tom Rosapane quod 
tenet a d. mon. .. et .. nucellitum pro parte uxoris sue iusta .. vallonem de lo 
cardillo ...ad medietatem fructuum et tractarum est locare sub annuo reddi-
tu tar. auri unius et pred Petrus dare deberet duo casalina sinmul coniuncta 
vedelicet umum francum et liberum .. et reliquum censuale monast. .. annis 
singulis in gran auri XVII sita in d. civit. in parochia s. Petri de d. civit. .... 
necnon et quand. silvam d. mon. s. Bened. que est in domanio iuxta terram 
s. Petri ... asseruit a pred. mon. Nec non et unciam auri unam, converten-
dam per pred. dom. abb. in riparatione constructione er reformatione cuiusd 
archi constructii ante et in introitu porte d. eccl. s. Bened. qui .. arcus repa-
ratione .. plurimum et necessarie indigebat .. et taliter auod si arcus pred. 
non reparabitur .. domibus super arcum consctructis ... et per consequens 
pred. eccl. periculum maximum imminebat. Assertione facta .. abb. atten-
dens quod .. pecuniam et alias res mobiles non habebat .. recepta unica una 
in bonis carlenis argenti sexagina per unciam et duobus pro terano uno ... 
atque receptis .. predictis casalinis et predicta silva de loca Fallesii.. locavit 
d. Petro silvam de loco lo Cardillo .. “.